

POLSKIE TOWARZYSTWO OCHRONY PTAKÓW

Sekretariat PTOP; ul. Ciepła 17; 15-471 Białystok

tel. 85 664 22 55; tel. 85 675 48 62; e-mail: sekretariat@ptop.org.pl

Białystok, dn. 11 czerwca 2019 r.

Nr postępowania: WYPAS-13/2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI ZAPYTANIA

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków, zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy *Regulaminu udzielania zamówień przez Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków* (dalej „Regulamin”), w związku z realizacją zadania będącego częścią projektu: „Ochrona ptaków wodno-blotnych w Dolinie Górnej Narwi PLB200007” POIS.02.04.00-00-0131/16, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach działania 2.4 oś priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu pn.: „Obsługa prawna postępowań przeprowadzanych w ramach projektu (HRP. Zadanie 10)”.

Pytanie 1

Zamawiający w pkt 1.4 przywołuje: „Plan udzielania zamówień zawiera załącznik nr 2 do Zapytania.” Brak takiego załącznika.

Proszę o podanie liczby postępowań oraz określenie, jaka liczba postępowań ma być przeprowadzana zasadą konkurencyjności, zaś jaka zgodnie z procedurami określonymi w ustawie PZP (z podziałem na tzw. przetargi krajowe/unijne).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego w następujący sposób:

Pkt. 1 ust. 1.4 otrzymuje brzmienie:

Plan udzielania zamówień zawiera załącznik nr 5 do Zapytania

Lista załączników do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

Załączniki:

- 1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy*
- 2. Załącznik nr 2 – Wykaz osób*
- 3. Załącznik nr 3 – Regulamin udzielania zamówień publicznych.*
- 4. Załącznik nr 4 – Wzór umowy*
- 5. Załącznik nr 5 - Plan udzielania zamówień.*

Ilość postępowań ma charakter orientacyjny i może ulec zmianie. Zamawiający, w chwili obecnej, nie dysponuje wiedzą dotyczącą szacowania. Tryb postępowania będzie wybierał prawnik na podstawie szacowania przygotowanego w trakcie realizacji obsługi prawnej.

Pytanie 2

Zamawiający w pkt 1.4 wymaga doświadczenia w „przeprowadzaniu co najmniej 2 postępowań realizowanych w ramach zamówień publicznych, z których co najmniej jedno było przedmiotem publikacji w Bazie Konkurencyjności. Okoliczność tę należy udokumentować kserokopią dyplomu.”

O jaki dokument chodzi, gdyż wytyczne kwalifikowalności określające zasady udzielania zamówień zasadą konkurencyjności nie przewidują żadnych dyplomów, zaświadczeń, etc., w związku z prowadzeniem postępowań bazą konkurencyjności.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść zapytania ofertowego w następujący sposób:

Pkt. 5 ust. 5.1 lit. a otrzymuje brzmienie:

a) Zdolności technicznej lub zawodowej:

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:

W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca winien wykazać się dysonowaniem osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, tj.:

Jedną osobą (prawnikiem) skierowaną do prowadzenia postępowań o udzielenie zamówień posiadającą wykształcenie wyższe prawnicze oraz posiadać doświadczenie w przeprowadzaniu co najmniej 2 postępowań realizowanych w ramach zamówień publicznych, z których co najmniej jedno było przedmiotem publikacji w Bazie Konkurencyjności. Postępowania powinny zostać przeprowadzone, tj. zakończone zawarciem umowy w terminie maksymalnie trzech lat licząc od dnia ogłoszenia niniejszego Zapytania.

W zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawcę tego warunku należy przedłożyć wypełniony załącznik nr 2, ze wskazaniem:

- nazwy przedmiotu zamówienia,
- wartości szacunkowej zamówienia,
- instytucji zamawiającej,
- daty zawarcia umowy.

Pytanie 3

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia? Jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający na realizację zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający oszacował wartość zadania „Obsługa prawna postępowań przeprowadzanych w ramach projektu (HRP. Zadanie 10)” w projekcie „Ochrona ptaków wodno-błotnych w Dolinie Górnej Narwi PLB200007” na kwotę 5 986,92 zł brutto.

Pytanie 4

W związku z ogłoszeniem zapytania ofertowego na obsługę prawną postępowań przeprowadzanych w ramach projektu „Ochrona ptaków wodno-błotnych w Dolinie Górnej Narwi PLB200007” proszę o udzielenie informacji, ile postępowań w ramach usługi należy przeprowadzić? Zgodnie z punktem 1.4 Zapytania ofertowego Plan zamówień zawiera załącznik nr

2 do zapytania. Jednakże taki załącznik nie został opublikowany na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Jak w odpowiedzi na w pytanie 1.

Ponadto Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 13.06.2019 r. na dzień 17.06.2019 r. Godziny otwarcia i składania ofert pozostają bez zmian.

W pozostałym zakresie Zapytanie pozostaje bez zmian.

Zatwierdził:
mgr inż. Roman Kalski
Kierownik projektu
POIS.02.04.00-00-0131/16

.....
(podpis)